МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕСОЧНОЕ
РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 февраля 2022 года

                  № 64
О внесении изменений в Положение
о Муниципальном Совете
сельского поселения Песочное
Рыбинского муниципального района

Ярославской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава  сельского поселения Песочное,

Муниципальный Совет сельского поселения Песочное

РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 2.4 Положения о Муниципальном Совете сельского поселения Песочное Рыбинского муниципального района  Ярославской области, утвержденного решением Муниципального Совета сельского поселения Песочное от 27.02.2012 № 90, следующие изменения и дополнения:

1.1. подпункт 25 признать утратившими силу
1.2. дополнить подпунктом 30 следующего содержания:

«30) определение порядка расчета и возврата сумм инициативных платежей, подлежащих возврату лицам (в том числе организациям), осуществившим их перечисление в бюджет сельского поселения Песочное.»;

1.3. подпункт 30 считать подпунктом 31.
2. Обнародовать настоящее решение на территории поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Песочное в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского

поселения Песочное                                                                                А.Н. Яшицев

Председатель Муниципального Совета

сельского поселения Песочное                                                            А.Г. Горшелева
PAGE